
UCHW ALA NR XXXII239/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorz'tdzie gminnym (Oz. U.
z 20 13r. poz. 594 i poz. 645) w zwi'tzku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 0 podatku
rolnym (Oz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 969, z 2005r. Nr 143 poz. 1199, z 2006r. Nr 191 poz. 1412, Nr 249
poz. 1825, Nr 245 poz. 1775, z 2007r. Nr 109 poz. 747, z 2008r. Nr 116 poz. 730, Nr 237 poz. 1655,
z2009r. Nr 56 poz. 458, z2010r. Nr 96 poz.620, Nr 226 poz. 1475 oraz z2013r. poz. 660), art.6 ust.13
ustawy zdnia 12 stycznia 1991r. opodatkach i oplatach lokalnych (Oz. U. z2010r., Nr 95, poz.613, Nr
96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, z 2009r. Nr 215 poz. 1674 oraz z 2011r. Nr 102 poz.
584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 10]6 iNr 232, poz. 1378) oraz art. 6ust.9 ustawy zdnia 30
pazdziemika 2002r. 0 podatku Idnym (Oz. U. z 2013r. poz. 465), uchwala si~, co nast~puje:

§ 1. Okrdla si~ wzory:

1) Oeklaracji na podatek rolny, informacji w sprawie podatku rolnego, danych 0 nieruchomosciach
rolnych, danych 0 zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym stanowi'tce zatacznik nr
1 do uchwaly.

2) Oeklaracji na podatek od nieruchomosci, informacji w sprawie podatku od nieruchomosci, danych
o nieruchomosciach, danych 0 zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomosci stanowi'tce
zalacznik nr 2 do uchwaly.

3) Oeklaracji na podatek Idny, informacji w sprawie podatku Idnego, danych 0 nieruchomosciach
ldnych, danych 0 zwolnieniach podatkowych w podatku Idnym stanowi'tce zalacznik nr 3 do
uchwaly.

§ 2. Traci moc uchwata Nr XX/l13/04 Rady Miasta i Gminy w Lubieniu kujawskim z dnia 9 grudnia
2004 r. w sprawie ustalenia wzorow deklaracji na podatek od nieruchomosci, deklaracji na podatek rolny,
deklaracji na podatek lesny od osob prawnych, informacji w sprawie podatku od nieruchomosci,
informacji w sprawie podatku rolnego, informacji w sprawie podatku lesnego od osob fizycznych, dane
o nieruchomosci, dane 0 nieruchomosciach rolnych, dane 0 nieruchomosciach Idnych, dane
o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomosci, dane 0 zwolnieniach ulgach podatkowych
w podatku rolnym, dane 0 zwolnieniach podatkowych w podatku Idnym (Oz. Urz. woj. Kuj. - Porn.
z dnia 17 gudnia 2004 r., Nr 127, poz. 2327).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si~ Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego.

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Ozienniku Urz~dowym Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego
i podaniu do publicznej wiadomosci poprzez ogloszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urz~du
Miejskiego w Lubieniu Kujawskim oraz w sposob zwyczajowo przyj~ty na tablicy ogloszen.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Ozienniku Urz~dowym
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego.
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